[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

24.07.2015 № 395
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2015   № 395
город Шумерля

О средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Шумерлинскому району на 2015 год

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050,
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить среднюю расчетную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Шумерлинскому району на 2015 год  в размере 23 500 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района.

	Глава администрации Шумерлинского района

	Л.Г. Рафинов